PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JARDIM DA SERRA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E ESPORTES

CNPJ 82.844.754/0001-92

R. Manoel Cecílio Ribeiro, 68. Centro
bomjardimdaserra.sc.gov.br

(49) 3232 0197

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DEFINITIVA DO RESULTADO DA PROVA ESCRITA DE

 DESEMPENHO DO PROCESSO DE ESCOLHA DE DIRETORES ESCOLARES DO

MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA – SC

O MUNICÍPIO DE BOM JARDIM DA SERRA, por intermédio da Prefeitura Municipal, com
sede na Rua Manoel Cecílio Ribeiro, n. 68, Centro, torna público o resultado definitivo da pro-
va escrita de desempenho do Processo de Escolha de Diretores Escolares do Município de Bom
Jardim da Serra/SC, em conformidade com o Edital nº 01/2024.

Relação dos Classificados ao Processo de Escolha de Diretores Escolares da Prova realizada

no dia 30/11/2024, nas dependências da Secretaria Municipal de Educação e Esportes:

1º - Eleni Aparecida Padilha - 16 acertos

2º -Tatiani Amanda Zapelini - 15 acertos

3º - Sebastião Nascimento Melo - 14 acertos

4º- Carla Dayane Cassol – 13 acertos

Bom Jardim da Serra, 05 de dezembro de 2024.

____________________________
Pedro Luiz Ostetto
Prefeito Municipal